SOLINÁTOR
• BW- HC25
• BW- HC50
• BW- HC75
• BW- HC100
• BW- HC25A
• BW- HCSOA
• BW- HC75A

funkcia
Odporúčaná
slanosť
Odporúčaný
objem
bazéna
BW-HC25
AC100-240V
50-60HZ
DC12V 2,5 g/h
3000-4000PPM
fi10m°
BW-HC50
DC24V
5g/h 10-18m°
BW-HC75 7,5 g/h 13-27m°
BW-HC100 10 g/h 23-45m°
BW-HC25A DC12V 2,5 g/h
APP
10m
3
BW-HC50A
DC24V
5g/h 10-18m°
BW-HC75A 7,5 g/h 13-27m°
BW-HC100A 10 g/h 23-45m°
Rozmerový výkres
A
Inštrukcie na inštaláciu
Pred použitím sa uistite, že rozmery potrubia na inštaláciu sú rovnaké ako rozmery soľného